
346
DOM/ES - Edição Nº2.367

quinta-feira, 05 de Outubro de 2023

9h, no site: www.portaldecompraspublicas.com.br,
informações através do email:licitacoes@jaguare.
es.gov.br, site: jaguare.es.gov.br e www.portalde-
compraspublicas.com.br

Jaguaré-ES, 04 de outubro de 2023.
Marcos Antônio Guerra Wandermurem

Prefeito Municipal
Protocolo 1180796

Revogação de Licitação

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0010/2023

REVOGAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Jaguaré-ES, torna a público
REVOGAÇÃO por conveniência administrativa da
DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 010/2023, que tem
por objeto a Locação de Imóvel Urbano destinado à
instalação e funcionamento da Defensoria Pública,
Código Remessa nº ID: 2023.038E0500002.09.0009.

Jaguaré-ES, 04 de Outubro de 2023.
Rangélica de Souza Rosato Cosme

Secretária Municipal de Assistência Social
Protocolo 1180883

Itarana

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023

O MUNICÍPIO DE ITARANA/ES, através do Pregoeiro,
torna público que realizará licitação na modalidade
Pregão, na forma Eletrônica, no dia 20/10/2023
às 08h30min, através do site http://www.gov.br/
compras/pt-br Objeto: Aquisição de Mudas de Manga
Enxertadas Palmer e Tommy. EDITAL através dos sites:
www.itarana.es.gov.br ou http://www.gov.br/compras/
pt-br. Código da UASG: 985657. Inormações (27)
3720-4605. ID CidadES: 2023.036E0700001.01.0046

Itarana/ES, 04 de outubro de 2023
Marcelo Rigo Magnago

Pregoeiro Ocial
Protocolo 1181105

Itaguaçu

Adjudicação e/ou Homologação

ITAGUAÇU/ES
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 045/2023 - SRP

Processo nº: 3218/2022
Pregão n°: 045/2023 - SRP
ID: 2023.034E0500001.02.0016
Eu, UESLEY ROQUE CORTELETTI THON, Prefeito
Municipal de Itaguaçu, Estado do Espírito Santo, tendo
em vista o que consta do processo nº 3218/2022,
referente à licitação na modalidade Pregão Eletrônico,
especicada acima, objetivando o Registro de Preços
para futura contratação de empresa especializada
na prestação de serviços grácos para atender as

necessidades da Unidade Municipal de Urgência e
Emergência, Equipe de Saúde da Família, Unidade
Sanitária da Sede e demais Setores e Departamentos
vinculadas a Secretaria Municipal de Saúde, e em face
ao relatório de adjudicação,HOMOLOGO o resultado da
presente licitação, e autorizo a contratação da empresa
SOBRAL-CHAVES E CARIMBOS LTDA no valor total
de R$ 2.335,92 (dois mil, trezentos e trinta e cinco
reais e noventa e dois centavos).

Itaguaçu/ES, 04 de outubro de 2023
UESLEY ROQUE CORTELETTI THON

Prefeito Municipal
Protocolo 1180933

Marilândia

Ata Registro de Preço

Resumo da Ata de Registro de Preços
Proc.3514/2023
Pregão Presencial nº 028/2023
Ata de Registro de Preços nº 056/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Marilândia
CONTRATADA: LIDER TERRAPLANAGEM EIRELI
CNPJ: 22.175.472/0001-18
Valor: 428.980,00
Objeto: Contratação de empresa para prestação dos
serviços de locação de patrulha mecanizada
Vigência: 12 (doze) meses contados da sua publicação
no Imprensa Ocial do Município

Marilândia, 28 de setembro de 2023.
Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Protocolo 1181124

Resumo da Ata de Registro de Preços
Proc.3514/2023
Pregão Presencial nº 028/2023
Ata de Registro de Preços nº 057/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Marilândia
CONTRATADA: MB COMERCIO SERVIÇOS E
LOCAÇÃO LTDA
CNPJ: 40.619.602/0001-46
Valor: 549.960,00
Objeto: Contratação de empresa para prestação dos
serviços de locação de patrulha mecanizada
Vigência: 12 (doze) meses contados da sua publicação
no Imprensa Ocial do Município

Marilândia, 28 de setembro de 2023.
Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Protocolo 1181212

Nova Venécia

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 033/2023

PROCESSO Nº 585330/2023
CÓDIGO CIDADES TCE/ES
Nº 2023.052E0700001.02.0031
1ª RETIFICAÇÃO DE EDITAL
Do extrato publicado no DIO/ES - página nº 05, do dia


